Татарстан Республикасының Аксубай муниципаль районының Шәрбән авыл җирлеге Советы
423064 ТР Аксубай районы, Шәрбән авылы, Октябрь  урамы, 10, тел. 4-88-52 Srb.Aks@tatar.ru
	[image: ]

Совет
Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
423064 РТ, Аксубаевский район с. Щербень, ул.Октябрьская,10 тел. 4-88-52
  Srb.Aks@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

от 07.11.2023 года                                                                                             № 56

О внесении изменений  в Решение  Совета Щербенского   сельского поселения  Аксубаевского района  "О налоге  на имущество физических лиц» "  от 19.10.2015 N 7

Рассмотрев  протест  прокуратуры Аксубаевскогго   района РТ  от 30.08.2023 г. № 02-08-02/Прдп98-23-20920004  на решение Совета Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района "О налоге на имущество физических лиц", Совет Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.	1. Внести в  решение Совета Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района от 19.10.2015 N 7  "О налоге на имущество физических лиц" (в ред. решения Совета от 03.08.2018 N 60, от 16.11.2018 N 69, от 14.12.2019г №  98) следующее изменение:

1.1.	 Абзац четвертый подпункта 1  пункта   2  исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования или обнародования.

       2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo/tatarstan.ru. и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru
       3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

[bookmark: sub_10000000]
Председатель Совета
Щербенского сельского поселения                                           Д.А.Шарифуллин
C:\Users\Srb\Documents\Заседания 2023\Решение № 56 изм налог на имущ..docx
image1.emf

image10.emf